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INGRESSOS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 249.920,03

SUB-TOTAL 249.920,03

RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  47.674,01

1.1.3.1.02 ADIANTAMENTOS A TERCEIROS   2.487,54

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO     104,02

1.1.3.9.01.03 CRÉDITO E VALORES A RECEBER   3.251,16

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  34.575,73

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  27.324,10

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  85.638,58

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR   2.925,89

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  40.353,89

2.1.3.9.01.03 INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS  12.945,34

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  21.422,93

SUB-TOTAL 278.703,19

SALDO DO MÊS ANTERIOR

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.423.925,43

SUB-TOTAL 2.423.925,43

T O T A L 2.952.548,65

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

EDENILZE S. PIRES VILAS BOAS DE AMORIM

CONTADORA CRC-PA:6859/O

CPF.: 154.478.392-20
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DISPÊNDIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.3.1 DESPESAS CORRENTES 355.626,83

SUB-TOTAL 355.626,83

PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  59.979,73

1.1.3.1.02 ADIANTAMENTOS A TERCEIROS   2.415,09

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR     548,92

1.1.3.9.01.03 CRÉDITO E VALORES A RECEBER   3.158,54

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  34.575,73

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  25.019,18

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  79.116,92

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  12.021,35

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  41.097,55

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  10.145,42

SUB-TOTAL 268.078,43

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.328.843,39

SUB-TOTAL 2.328.843,39

T O T A L 2.952.548,65

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

EDENILZE S. PIRES VILAS BOAS DE AMORIM

CONTADORA CRC-PA:6859/O

CPF.: 154.478.392-20


